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رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام 8 باند 
سرقت منزل در تهران، خبر داد . به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سردار کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، اظهار کرد: با وقوع 
سرقت های سریالی از خانه های شهروندان در تهران، 
موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره پلیس آگاهی قرار گرفت . وی 
افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می داد، 
24 مرد جوان در غالب 8 باند جداگانه به خانه های 
شهروندان در نقاط مختلف تهران دستبرد زده و 

اموال با ارزش مردم را سرقت کرده اند . این مقام ارشد 
انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در نخستین گام با 
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و تحقیقات 
شبانه روزی هویت 24 مرد جوان را شناسایی کردند 
و پی بردند آنها پس از اعمال مجرمانه به سمت غرب 
کشور متواری شدند . وی ادامه داد: کارآگاهان پس 
از دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی های لازم 
با مرجع قضایی راهي مخفیگاه های متهمان شدند و 
آنها را در طی عملیات های جداگانه دستگیر و به اداره 
پلیس آگاهی منتقل کردند . سردار گودرزی متذکر 
شد: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی در همان 
تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت اموال 
با ارزش از خانه شهروندان به ارزش میلیاردها تومان 
در نقاط مختلف شهر تهران اعتراف کردند . این مقام 
ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضایی متهمان برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند . 

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ از دستگیری فردی که از پارگینگ و انباری 
ساختمان های خصوصی سرقت می کرد خبر داد . به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ » اردشیر نادری« 
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: 
با وقوع چند فقره سرقت دوچرخه و اموال با ارزش از 
انباری های اماکن خصوصی در محدوده »تهرانپارس«، 
بررسی موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 126 
تهرانپارس این پلیس قرار گرفت و ماموران با حضور در 
محل های سرقت موفق شدند مشخصات ظاهری سارق 

را به دست بیاورند .
این مقام انتظامی توضیح داد: تحقیقات اولیه 
نشان از این داشت، سارق در تاریکی هوا با پرسه 
زنی در خیابان های خلوت سوژه های خود را انتخاب 
و با تخریب درب منازل وارد ساختمان شده و اموال 
موجود در پارکینگ و انبارهای ساختمان به ویژه 
دوچرخه را سرقت می کند . سرکلانتر چهارم پلیس 
پیشگیری تهران افزود: گشت زنی های هدفمند آغاز 

تا اینکه شب گذشته ماموران کلانتری متهم را در 
حال پرسه زنی مشاهده و بلافاصله ماموران دستور 
ایست متهم را اعلام کردند . سرکلانتر چهارم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ افزود: در یک عملیات ضربتی 
متهم دستگیر و یک دستگاه دوچرخه مسروقه که 
متهم قبل ازدستگیری سرقت کرده بود کشف شد . 
نادری با بیان اینکه با انتقال متهم به کلانتری، متهم 
به 10 فقره سرقت اعتراف و تحقیقات پلیس برای 
شناسایی مال باختگان آغاز شده است در پایان افزود: 
تحقیق از متهم برای کشف جزئیات پرونده ادامه دارد . 

دستگیری سارق اماکن خصوصیانهدام 8 باند سرقت منزل در تهران

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری پنج سارق 
حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها در جنوب 
تهران خبر داد و گفت: متهمان به 35 فقره سرقت اعتراف 
کردند . سردار »محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن 
از شهروندان در هفته های اخیر، در خصوص سرقت از 
محتویات خودرو شهروندان در محدوده »شهید مصطفی 
خمینی« پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور 
کار عوامل عملیات کلانتری 171 شهید مصطفی خمینی 
این محل قرار گرفت . وی افزود: در تحقیقات انجام شده 
مشخص شد، متهمان با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و 
شناسایی خودروهایی که قفل صندوق عقب آنها از ایمنی 
کمتری برخوردار است، در فرصت مناسبی قفل صندوق 
عقب خودرو را تخریب و محتویات داخل صندوق از قبیل 

جک و لاستیک زاپاس آن را به سرقت می بردند . این مقام 
انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری مصطفی 
خمینی با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و 
روش های علمی ، در نهایت در 18 شهریور ماه هویت و 
مخفیگاه متهمان را که از سارقان سابقه دار بودند شناسایی 
کردند . سردار گودرزی گفت: بلافاصله با هماهنگی های 
قضائی تیمی از ماموران در روز گذشته به مخفیگاه متهمان 
در محدوده »خیابان مرتضی گرد« مراجعه و طی یک 
عملیات غافلگیرانه متهمان را در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند . رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهمان 
32 الی 43 ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به 35 
فقره سرقت محتویات داخل خودرو در سطح خیابان های 
تهران اعتراف کردند . سردار گودرزی در پایان با بیان اینکه 
متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، 

گفت: از مال باختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان 
سرقت شده است با حضور در کلانتری 171 شهید مصطفی 
خمینی متهمان را مورد شناسایی قرار دهند . رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت همچنین گفت: موتورسواری که با 
همکاری همدستش مرتکب 20 فقره موبایل قاپی شده 
بود، دستگیر شد . سردار »محمد گودرزی » در گفت و 
گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت : 
سیزدهم شهریور ماه ،یکی از ماموران کلانتری 132 نبرد در 
حال گشت زنی انتظامی در محدوده خیابان »شاهد« تهران 
به یک دستگاه موتورسیکلت دو ترک با پلاک مخدوش، 
مشکوک و موتورسواران را تحت مراقبت های ویژه پلیسی 
قرار می دهد . وی گفت: متهمان در همین حین به سرعت به 
سمت مردی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه 
بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل 

متواری می شوند . این مقام ارشد انتظامی به آمادگی هر چه 
تمام تر مامور کلانتری اشاره کرد و گفت: مامورپلیس در 
یک عملیات پلیسی موتورسیکلت را متوقف و بلافاصله به 
تعقیب متهمان می پردازد . رئیس پلیس پیشگیری تهران 
با بیان اینکه ترک نشین موتورسیکلت دستگیر ولی متهم 
دیگر از محل متواری می شود ادامه داد: متهم به همراه 
موتورسیکلت توقیفی به کلانتری انتقال و به 20 فقره 
سرقت مشابه با همکاری همدست متواری اش اعترف کرد . 
این مقام ارشد انتظامی از اقدامات پلیسی در شناسایی 
مال باختگان خبر داد و گفت: دستگیری متهم متواری در 
دستور کار قرار دارد . وی در پایان از آمادگی هرچه تمام 
تر ماموران کلانتری در پیشگیری از جرم و شناسایی و 
دستگیری متهمان خبر داد و گفت: با تکمیل تحقیقات 

اولیه متهم برای اخذ دستور قضائی روانه دادسرا شد . 

 فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری یک خانم که 
اقدام به سرقت تلفن همراه در مسیر پیاده روی روز اربعین 
می نمود، خبر داد و گفت: از متهم 8 دستگاه تلفن همراه 
مسروقه کشف گردید . سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« 
درگفت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهارداشت: پانزدهم 
شهریورماه امسال در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به 
کلانتری 131 شهرری در خصوص سرقت تلفن همراه در 
مسیر پیاده روی روز اربعین موضوع بصورت ویژه در دستور 
کار ماموران عملیات کلانتری شهرری قرار گرفت . وی با 
بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی های انتظامی 
مشخصات ظاهری متهم را شناسایی کردند افزود: روز گذشته 
تیم عملیات کلانتری در حال گشت زنی نامحسوس در محله 
شهرری بودند که فرد با همان مشخصات را در حال انتخاب 
سوژه مورد نظر مشاهده کردند . سرهنگ طرهانی گفت: 
ماموران سریعاً نسبت به دستگیری وی اقدام نموده و در یک 

عملیات پلیسی متهم را دستگیر که در بازرسی اولیه از وی 
تعداد هشت دستگاه تلفن همراه مسروقه از وی کشف که 
به همراه متهم به کلانتری انتقال داده شد . فرمانده انتظامی 
شهرستان ری ادامه داد: متهم در تحقیقات اولیه ضمن اقرار 
به جرم خود به هفت فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و تا 
کنون سه تن از شاکیان پرونده شناسایی و به کلانتری دعوت 
شده اند . سرهنگ طرهانی در پایان خاطر نشان کرد: پرونده 
قضائی برای متهم تشکیل و به همراه پرونده تحویل مراجع 

قضائی شد . 
دستگیری سارق لوازم خودرو به همراه 

مالخر اموال مسروقه
 فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از دستگیری 

سارق حرفه ای و سابقه دار خودرو و محتویات خودرو به همراه 
کشف 4 پرونده سرقت در »دولت آباد«، خبر داد . به گزارش 
خبرنگار پایگاه خبري پلیس، سرهنگ »محمدقاسم طرهانی« 
در تشریح این خبر بیان داشت: با اعلام چند فقره سرقت 
محتویات خودرو در محدوده »دولت آباد« این شهرستان در 
هفته های اخیر پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
تیم تجسس کلانتری 167 این فرماندهی قرار گرفت . وی 
افزود: در تحقیقات ابتدایی ماموران کلانتری مشخص شد، مرد 
سارق در ساعات پایانی شب خودروی موردنظر را شناسایی و 
سپس با شیوه و شگرد خاص در خودرو ها را باز نموده و اقدام 
به سرقت خودرو ها کرده است . این مقام انتظامی در ادامه 
ابراز داشت: روز گذشته ماموران کلانتری 167 با پوشش دهی 

نقاط احتمالی حضور سارق و جرم خیز به یک دستگاه خودرو 
با پلاک مخدوش مشکوک شده و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند، در همین حین متهم کنار خودرویی دیگر توقف کرده و 
پس از پیاده شدن از خودرو اقدام به باز کردن خودروی پارک 
شده می کند که ماموران سریعاً برای دستگیری وی وارد عمل 
می شوند . وی گفت: متهم پس از مشاهده ماموران بلافاصله 
به طرز خطرناکی متواری شده و به هشدار های ماموران بی 
توجهی می کند که ماموران پس از تعقیب و گریز کوتاهی 
و شلیک چند گلوله وسیله نقلیه مذکور را متوقف می نمایند 
که سرقتی بودن خودرو مشخص می شود . فرمانده انتظامی 
شهرستان ری تصریح کرد: متهم 37 ساله پس از انتقال به 
مقر انتظامی ضمن اعتراف به جرم خود به سه فقره سرقت 
محتویات خودرو در محدوده »دولت آباد« اعتراف کرد، در 
تحقیقات اولیه از وی مالخر اموال مسروقه نیز شناسایی که در 

یک عملیات دستگیر شد. 

دستگیری پنج سارق حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها

زندان ایستگاه پایانی سارق موبایل قاپ 

موتورسوار سارق، به همراه موتورسیکلت مسروقه 
بازداشت شد 

رییس منطقه 17 پلیس راهور تهران بزرگ از کشف یکدستگاه موتورسیکلت 
مسروقه در بزرگراه چراغی، خبر داد و گفت: این سارق قبل از فرار دستگیر شد . 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »قربانعلی بصیری«، رییس منطقه 17 
پلیس راهور تهران بزرگ در تشریح این خبر، گفت: شب گذشته در محدوده 
بزرگراه چراغی به غرب، تیم گشتی منطقه 17 پلیس راهور تهران بزرگ، به 
مشخصات مخدوش یک موتورسیکلت مشکوک شده و برای بررسی به سمت 
راکب آن تغییر مسیر دادند . وی افزود: موتورسوار به محض دیدن ماموران که به 
سمت وی در حرکت بودند سعی کرد از محل فرار کند که به خاطر سرعت عمل 
ماموران موفق نشده و متوقف شد . سرهنگ بصیری، بیان داشت: در بررسی های 
انجام شده مشخص شد موتورسیکلت همراه وی مسروقه است و مدتی پیش از 
همان محدوده به سرقت رفته است، که به همین خاطر پس از تشکیل پرونده به 
همراه متهم به کلانتری محل منتقل شد . این مقام انتظامی در پایان از شهروندان 
خواست به محض رویت این چنین موارد و خودروها و موتورسیکلت هایی که 
مدتی رها شده اند ضمن تماس با فوریت های پلیسی 110 همکاران بنده را در 

جریان قرار داده تا اقدامات بعدی صورت پذیرد . 

شرور فراری دستگیر شد 
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران گفت: شروری که روزشنبه پس 
از قدرت نمایی و جراحت شهروندی از محل متواری شده بود دستگیر شد . 
سرهنگ »سعید راستی » در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح 
این خبر بیان کرد: روز گذشته در پی وقوع شرارت و قدرت نمایی شروری 
در محدوده »سعادت آباد« تهران که منجر جراحت شهروندی شده است، با 
دستور قضائی شناسایی مخفیگاه و دستگیری متهم در دستور کار ماموران مرکز 
عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران قرار گرفت . وی عنوان کرد: ماموران در 
بررسي هاي اولیه مطلع شدند متهم پس از جراحت احدی از شهروندان از محل 
متواری و به محل سکونت خود مراجعه نداشته است  . رئیس مرکز عملیات تهران 
تصریح کرد: با تلاش ماموران این پلیس و رصد های اطلاعاتی مخفیگاه متهم در 
محدوده »غرب » تهران شناسایی و ماموران پس از هماهنگی های قضائی وی 
را در مخفیگاهش دستگیر کردند . این مقام انتظامی ادامه داد: با تلاش ماموران 

این پلیس متهم پس از تحقیقات تکمیلی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت . 

دستگیری موبایل قاپ حرفه ای 
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک مرد جوان که 
با استفاده از موتورسیکلت با پلاک مخدوش اقدام به موبایل قاپی می کرد ، خبر 
داد و گفت: متهم به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد . سرهنگ »عبدالرضا 
محمدی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت : 
18 شهریور ماه عملیات کلانتری 111 هفت چنار در حال گشت زنی در محدوده 
خیابان »بریانک« تهران به یک دستگاه موتورسیکلت تکرو با پلاک مخدوش، 
مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند . وی گفت: 
متهم در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی که در خیابان 
در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و به 
سرعت از محل متواری شد . این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و 
آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات 
متهم به سایر گشت های انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهم متوقف 
شد . سرهنگ محمدی ادامه داد: متهم برای فرار به ماموران حمله ور شده که 
با هوشمندی ماموران و شگرد های پلیسی متهم زمینگیر و دستگیر شد . وی با 
اشاره به اینکه در بررسی های بیشتر از متهم یک دستگاه تلفن همراهی که در 
روز جاری سرقت کرده بود کشف شد با انتقال متهم به مقر پلیس مشخص شد 
متهم دارای سوابق متعدد در امر سرقت می باشد . وی ادامه داد: متهم 29 ساله 
در تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه معترف شد که در این 
خصوص شناسایی مال باختگان در دستور کار کلانتر هفت چنار قرار گرفت و 

متهم بهمراه پرونده تحویل مراجع قضایی شد . 

اولتیماتوم پلیس به مالکان خودروها 
و موتورسیکلت های توقیفی رسوبی

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلس راهور تهران بزرگ از فرصت سه ماهه 
به مالکان خودروها و موتورسیکلت های توقیفی رسوبی برای ترخیص و تعیین 
تکلیف این وسایل خبر داد . به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران 
بزرگ ، سرهنگ احسان مومنی در خصوص این خبر گفت: برابر دستورالعمل 
صادره از سوی قوه قضاییه خودروهایی که بیش از یک سال و موتورسیکلت هایی 
که بیش از شش ماه در پارکینگ ها توقیف بوده و مالک آن برای ترخیص وسیله 
نقلیه خود اقدام نکرده باشند، ظرف سه ماه از انتشار این آگهی فرصت دارند 
با مراجعه به دفاتر پلیس+10 نسبت به ترخیص وسیله نقلیه خود اقدام کنند . 
وی ادامه داد: مالکان با متصرفان این وسایل نقلیه چنانچه در مهلت اعلام شده 
اقدامی انجام ندهند، وسیله نقلیه شان در حکم »رها شده« تلقی می شود و 
برابر مقررات توسط مراجع قانونی تعیین تکلیف خواهند شد . به گفته معاون 
آموزش و فرهنگ ترافیک پلس راهور تهران بزرگ این موضوع شامل خودروها 
و موتورسیکلت هایی که با دستور قضایی در توقیف بوده و ترخیصشان نیازمند 

دستور قضایی است، نمی شود . 

حمله همراهان یک بیمار به پزشک اورژانس 
بیمارستان شهدای نفت سوسنگرد

همراه یک بیمار به علت نامشخص به پزشک حاضر در بیمارستان حمله کرد . 
به گزارش رکنا، ویدیویی از حمله به پزشک اورژانس در بیمارستان شهدای نفت 

سوسنگرد که در فضای مجازی واکنش های زیادی را به دنبال داشته است . 

مرگ معمایی دختر دانشجوی پزشکی در فارس 
دانشگاه علوم پزشکی فسا از فوت یکی از دانشجویان دختر این دانشگاه در 
ظهر روز شنبه خبر داد . به گزارش رکنا، روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
فسا ضمن اعلام خبر فوت یک دانشجوی رشته پزشکی در این دانشگاه، یادآور 
شد که علت مرگ این دانشجو از سوی مسئولان آن دانشگاه و دادستانی و 
حوزه انتظامی شهرستان فسا در حال بررسی است . براساس این گزارش، پزشکی 
قانونی شهرستان بر اساس بررسی های اولیه زمان مرگ این دانشجو را حدود 
ساعت 10 صبح روز 18 شهریور ماه اعلام کرده است . دانشگاه علوم پزشکی 
فسا با اعلام تسلیت و همدردی به دانشجویان، دانشگاهیان و خانواده گرامی 
و بازماندگان این دانشجو اعلام کرده است که منتظر نتیجه پزشکی قانونی و 
مشخص شدن علت فوت بوده و به محض کسب اطلاعات بیشتر و دقیق تر موارد 

را به اطلاع عموم و رسانه ها می رساند . 

بازداشت 2 مربی سرشناس در بابل 
رئیس کل دادگستری استان مازندران گفت: 12 کانون که در پوشش مدرسه 
و مرکز آموزشی به تبلیغ فرقه خارجی ضاله بهائیت در بابل می پرداختند پلمب 
شد . به گزارش رکنا، حجت الاسلام والمسلمین محمدصادق اکبری در این 
خصوص اظهار کرد: معاندین نظام مقدس جمهوری اسلامی با برنامه ریزی دقیق 
و استفاده از تمام ظرفیت های رسانه ای خود، سعی در تضعیف و براندازی نظام 
و ایجاد ناامیدی در جامعه و تصاحب افکار دانش آموزان به طرق مختلف دارند 
که باید در مقابله با این اهداف شوم دشمنان هوشیار بود . وی یکی از ابزارهای 
دشمنان را برای ضربه زدن به نظام، بکارگیری فرقه ضاله بهائیت دانست و گفت: 
در این راستا در شهرستان بابل اقداماتی در پوشش 2 مدرسه و چند مرکز 
آموزشی و ورزشی از طریق بکارگیری اساتید و مربیان بهایی انجام شده است . 
حجت الاسلام والمسلمین اکبری تشریح کرد: مربیان بهایی از سه شهر کشور، 
اقدام به آموزش و تعلیم موارد مورد نظر خود در راستای فریب نوجوانان از 
جمله فرقه صهیونیستی ضاله بهاییت می کردند که در راستای مقابله با این فرقه 
ضاله، تاکنون دو فرد که از مربیان سرشناس بهایی در ایران هستند با هوشیاری 
سربازان گمنام امام زمان)عج( دستگیر و با صدور قرار بازداشت به زندان معرفی 
شدند . وی ادامه داد: در مراکز آموزشی مذکور، تعدادی کتاب، بروشور مرتبط با 
مجله صهیونیستی بهائیت کشف و ضبط شده است . حجت الاسلام والمسلمین 
اکبری با اشاره به اینکه تحقیقات تکمیلی در خصوص این پرونده ادامه دارد، 
خاطرنشان کرد: طبق قانون و آئین نامه زندان به محض بازداشت، افراد دستگیر 
شده با خانواده خود تماس تلفنی برقرار کرده و از سوی دادستانی بابل، دستورات 

لازم بابت رعایت حقوق زندانیان صادر شده است . 

اخبار کوتاه
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از شناسایی و دستگیری عامل تهدید 
شهروندان در شبکه های اجتماعی خبر داد و 
گفت: متهم با معرفی خود بعنوان قاتل سریالی 
و تهدید کاربران با ایجاد رعب و وحشت در 
فضای مجازی اخاذی می کرده است . به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ داود 
معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا پایتخت 
اظهار داشت یکي از شهروندان به پلیس 
فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شد فردی 
ناشناس در یکي از شبکه های اجتماعي وی 
را تهدید کرده که اگر ظرف 48 ساعت مبلغ 
مورد نظر وی را به او پرداخت نکند او را به 
قتل می رساند . وی با اشاره به افزایش تعداد 
شکات در روند رسیدگی پرونده بیان نمود: 
کارشناسان پلیس فتا تحقیقات سایبری خود 
را آغاز کردند و با مطالعه اظهارات شکات و 
مستندات موجود در پرونده متوجه شدند 
مدتی است فردی در فضای مجازی با ایجاد 
یک صفحه اینستاگرامی و استفاده از تصاویر 
قتل های سریالی موجود در اینترنت شهروندان 

را تهدید و از آنان اخاذی می کند . 
رئیس پلیس فتا پایتخت افزود: با اقدامات 
تخصصی افسران سایبری این پلیس ردپای 
مجرم در فضای مجازی شناسایی و پس از 
تحقیقات تکمیلی مشخص شد وی با بدست 
آوردن اطلاعات هویتی برخی از کاربران با 
روش های مهندسی اجتماعی به آنها پیام 
می داده و با دادن اطلاعاتی که از خودشان 
بدست آورده آنها را تهدید می کرده است . 
سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به اینکه 
متهم در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر 
و به پلیس فتا منتقل شد بیان داشت: در 
فضای مجازی به افرادی که با شگردهای 
مختلف قصد برقراری ارتباطات اجتماعی با 
شما را دارند اعتماد نکرده و اطلاعات و تصاویر 
شخصی خود را برای آن ها ارسال نکنید چرا 
که شیادان سایبری با همین اطلاعات اقدام 
به تهدید و اخاذی از شما می کنند . وی با 
اشاره به اینکه متهمی که خود را قاتل سریالی 
معرفی کرده بود حتی یک سابقه درگیری نیز 
نداشته خاطرنشان کرد : متهم مرتکب قتل 

نشده و صرفا با استفاده از تصاویر آرشیوی 
موتورهای جستجوگر دست به تهدید و اخاذی 
از شهروندان زده بود که پس از حضور در 
پلیس فتا به جرم خود معترف شد و گفت قصد 
داشتم از این راه پول خوبی به دست بیاورم و 
گمان نمیکردم موجب ترس و وحشت مردم 

شوم . این مقام انتظامی درخصوص مجازات 
تهدید در فضای مجازی به ماده 669 قانون 
مجازات اسلامی اشاره و تشریح کرد: طبق 
این ماده از قانون هر گاه کسی دیگری را به 
هر نحو تهدید به قتل یا ضررهای نفسی یا 
شرفی یا مالی و یا به افشاء سری نسبت به 

خود یا بستگان او نماید، اعم از اینکه به این 
واسطه تقاضای وجه یا مال یا تقاضای انجام 
امر یا ترک فعلی را نموده یا ننموده باشد به 
مجازات شلاق تا )74( ضربه یا زندان از دوماه 
تا دو سال محکوم خواهد شد . رئیس پلیس 
فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: این 

پلیس بصورت شبانه روزی آماده پاسخگویی 
به شهروندان بوده و کاربران می توانند موارد 
مشکوک  را از طریق مرکز فوریتهای سایبری 
با شماره تلفن 096380 و یا سایت پلیس فتا 
 WWW.Cyberpolice.gov.ir به آدرس

با ما درمیان بگذارند . 

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

قاتل سریالی همان دروغگوی مجازی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کشف یک انبار 
با 663 دستگاه کولر گازی قاچاق به ارزش 54 میلیارد 
ریال خبر داد . به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
»هدایت بهرامی« با اعلام این خبر گفت: در پی اقدامات 
اطلاعاتی ماموران پایگاه جنوب پلیس امنیت اقتصادی 
تهران، یک انبار در محدوده »شورآباد« کهریزک دارای 
تعداد قابل توجهی کولر گازی قاچاق شناسایی شد . وی 
افزود: ماموران در ادامه با هماهنگی مقام قضائی به انبار 
مورد نظر اعزام و در بازرسی از آنجا 663 دستگاه کولر 
گازی قاچاق کشف کردند . وی از دستگیری یک نفر در 
این رابطه خبر داد و گفت: برابر اعلام کارشناسان، ارزش 
اموال مکشوفه حدود 54 میلیارد ریال برآورد شده است . 
این مقام انتظامی از معرفی متهم به تعزیرات حکومتی 
خبر داد و گفت: همچنین با هماهنگی مقام قضائی اموال 
مکشوفه به انبار اموال تملیکی منتقل شدند . رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ همچنین از کشف یک انبار 
لاستیک قاچاق به ارزش تقریبی139میلیارد ریال در 

محدوده جنوب تهران خبرداد .   سرهنگ کارآگاه »هدایت 
بهرامی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس توضیح داد: 
با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران این پلیس موفق به 
کشف محل دپوی کالای قاچاق در محدوده »کهریزک« 
تهران شدند . وی عنوان داشت: رصد های اطلاعاتی حاکی 
از این بود، مالک یک انبار کالا با همکاری تعدادی از 
رانندگان خودروهای شوتی مقادیری لاستیک خارجی 
مربوط به خودروهای سنگین و سبک قاچاق به این مکان 
منتقل و سپس به وسیله خودروهای وانت به بازار مصرف 
عرضه می کند . بهرامی افزود: با هماهنگی های قضائی در 
بازرسی از این مکان 8 هزار و 678 حلقه انواع لاستیک 
خودروهای سبک و سنگین در سایزهای مختلف کشف 
شد . این مقام پلیسی بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی 
اموال کشف شده را بیش از 139 میلیارد ریال اعلام کرده 
اند، گفت: اغلب کالاهای قاچاق ورودی به کشور فاقد 
کیفیت و استاندارد لازم می باشند و سلامت مصرف 

کنندگان را به مخاطره می اندازند . 

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 3 
نفر از سارقان حرفه ای خودرو هنگام پرسه زنی با خودروی 
405 مسروقه خبر داد . به گزارش پایگاه خبری پلیس ، 
سرهنگ »حسین مافی« سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری 
تهران اظهار کرد: پانزدهم شهریور ماه، در راستای اجرای 
طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 141 
شهرک راه اهن در محدوده بلوار »امیر کبیر« تهران 
در حال گشت زنی بودند که به یک خودروی 405 با 3 
سرنشین مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند . 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران افزود: بررسی های 
اولیه ماموران نشان می داد، خودروی 405 از مناطق 
جنوبی تهران به سرقت رفته و سرنشینان آن سارقان 
حرفه ای خودرو هستند که همین سرنخ کافی بود تا دستور 
ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود . سرکلانتر دوم پلیس 
پیشگیری تهران ادامه داد: سرنشینان خودروی 405 
پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی 
متواری شدند و با حرکات مارپیچ به خودروی های عبوری 

شهروندان آسیب می رساند و بدون توجه به هشدارهای 
ماموران به فرار خود ادامه می داد . این مقام انتظامی 
تصریح کرد: ماموران در نخستین گام با ایجاد طرح مهار 
وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری هر 
3 سرنشین شدند . سرهنگ مافی با بیان اینکه از صندوق 
عقب خودروی 405 آلات و ادوات سرقت کشف شده 
است، خاطرنشان کرد: متهمان پس انتقال به کلانتری 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 405 و 
20 فقره سرقت  خودرو دیگر در سطح معابر تهران اعتراف 
کردند . سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران افزود: در 
تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، متهمان دارای 
سوابق متعدد کیفری بوده که با تشکیل یک باند، اقدام 
به سرقت  خودروهای شهروندان در ساعات پایانی شب 
در سطح خیابان های تهران می کردند . این مقام انتظامی 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی 
متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات 

دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند . 

دستگیری 3 سارق حرفه ای خودرو هنگام پرسه زنیانبار کولرهای گازی در تهران لو رفت 


